
 Priorytety i działania. 
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VII. 2.2. Szkolenia kadr kultury w zakresie obsługi osób z 

niepełnosprawnościami 

Szkolenia skierowane do kadr kultury, w tym m.in. bibliotekarzy, animatorów kultury, 

muzealników, edukatorów kultury, realizowane przez państwowe instytucje kultury (m.in. 

Bibliotekę Narodową w Warszawie, Narodowe Centrum Kultury w Warszawie, Narodowy 

Instytut Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów w Warszawie). 

Szkolenia kadr kultury w zakresie obsługi osób z 

niepełnosprawnościami 

Okres wdrażania działania 2020-2030 

Koordynator MKiDN 

  

VII. 2.3. Szkolenia dla policjantów i pracowników Policji w zakresie kontaktów z 

osobami z niepełnosprawnościami, a także funkcjonariuszy Straży Granicznej i 

służb straży miejskiej 

Przewiduje się podjęcie działań szkoleniowych polegających na opracowaniu programu 

doskonalenia zawodowego lokalnego, poprzedzonego rozpoznaniem potrzeb 

w poszczególnych jednostkach organizacyjnych Policji, realizowanego we współpracy 

z terenowymi oddziałami Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i 

organizacjami pozarządowymi działającymi terytorialnie na rzecz praw osób z 

niepełnosprawnościami. Przedsięwzięcia edukacyjne będą w pierwszej kolejności kierowane 

do policjantów i pracowników Policji mających kontakt z osobami z niepełnosprawnościami, 

np. do służby dyżurnej, patrolowo-interwencyjnej, dzielnicowych, służby ruchu drogowego. 

Działaniami edukacyjnymi realizowanymi w ramach doskonalenia zawodowego lokalnego 

będą objęci również redaktorzy policyjnych serwisów internetowych w zakresie poprawności 

zamieszczania informacji na policyjnych witrynach internetowych, zgodnie z wymogami 

WCAG 2.1. oraz w celu wykształcenia u redaktorów pozytywnych nawyków w zakresie 

przygotowania i publikacji informacji na policyjnych stronach internetowych, w formie 

dostępnej osobom z niepełnosprawnościami. Podobne działania szkoleniowe jak te 

przeznaczone dla służb Policji obejmą funkcjonariuszy Straży Granicznej, jak również służb 

straży miejskiej. 


